
antukový dvorec PO-PÁ 7:00 - 13:00 hod / cena za 1 hod. 160 Kč

antukový dvorec PO-PÁ 13:00 - 21:00 hod / cena za 1 hod. 220 Kč

antukový dvorec SOBOTA 7:00 - 21:00 hod / cena za 1 hod. 160 Kč

antukový dvorec NEDĚLE 7:00 - 21:00 / cena za 1 hod. 220 Kč

přetlaková hala antuka - letní provoz / cena za 1 hod. 300 Kč

členský příspěvek - do 18 let (v roce 2024 ročník narození 2007 a mladší) 1800 Kč

členský příspěvek - od 18 do 65 let včetně (v roce 2024 ročník nar. 2006-1959) 4000 Kč

členský příspěvek - nad 66 let (v roce 2024 ročník narození 1958 a starší) 2000 Kč

členský příspěvek - udržovací 500 Kč

Závodní hráči starší 18� let, zařazení na soupisku závodního družstva dospělých nebo dorostu TK Zlín pro 
sezónu 2024, pla� členské příspěvky ve výši 1800,- Kč.                                                                           .
Udržovací příspěvek mohou využít pouze členové, kteří ze zdravotních či jiných důvodů nemohou vůbec v
daném roce hrát a současně nechtějí přijít o členství v TK Zlín. Pokud člen uhradí udržovací příspěvek a v 
průběhu roku se jeho zdravotní či časová situace změní, dopla� před prvním vstupem na dvorce zbývající 
část do plného příspěvku. Členské příspěvky je třeba uhradit  před prvním vstupem na dvorce, nejpozději 
však do 1.5.2024.

Rezervace dvorců na čísle: 770 120 066

CENÍK SLUŽEB 2024 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 2024

Hráči jsou povinni uhradit pronájem před
vstupem na dvorce !!!

Platba se provádí výhradně v recepci - bufetu
v horní čás� areálu.

je možná platba kartou nebo v hotovos�.


